+ Định tính Amphetamine (test nhanh) [niệu] Test 44.800 

+ Định tính Codein (test nhanh) [niệu] Test 44.800 

+ Định tính Morphin (test nhanh) [niệu] Test 44.800 

- Giá thu test Xét nghiệm nồng độ cồn trong máu hoặc hơi thở 

+ Nghiệm pháp rượu (Ethanol test) Test 31.100 

Tổng  370.300 

Tổng chi phí: 370.300đ (ba trăm bảy mươi nghìn, ba trăm đồng chẵn) 

2. Khám sức khỏe của người lái xe Mô tô: 

- Khám tổng quát:                  Lần 160.000 

- Giá thu 02 test xét nghiệm ma túy 

+ Định tính Morphin (test nhanh) [niệu] Test 44.800 

+ Định tính Opiate (test nhanh) [niệu] Test 44.800 

- Giá thu test Xét nghiệm nồng độ cồn trong máu hoặc hơi thở 

+ Nghiệm pháp rượu (Ethanol test) Test 31.100 

Tổng  280.700 

Tổng chi phí: 280.700đ (Hai trăm tám mươi nghìn, bảy trăm đồng chẵn) 

3. Đối với giấy khám sức khỏe của người đi học, đi làm: 

- Khám tổng quát Lần 160.000 

- Tổng phân tích tế bào máu Lần 43.500 

- Xét nghiệm nước tiểu Lần 28.600 

- Xét nghiệm Glucose Lần 22.400 

- Xét nghiệm Creatinin Lần 22.400 

- Xét nghiệm Ure Lần 22.400 

- Xét nghiệm GOT Lần 22.400 

- Xét nghiệm GPT Lần 22.400 

- XQ tim phổi thẳng Lần 73.300 

Tổng  417.400 

Tổng chi phí: 417.400đ (Bốn trăm mười bảy nghìn, bốn trăm đồng chẵn) 

Điều 2. Giao cho khoa Khám bệnh lập kế hoạch đáp ứng đủ các dịch vụ 

khám cấp giấy phép cho người lái xe ô tô, lái xe mô tô, đi học, đi làm và việc 

khám sức khỏe định kỳ đối với người lái xe ô tô theo quy định của ban giám đốc 

Bệnh viện.